
Contacto

Teléfono 917813687
Correo Electrónico m.hernandez@seiasa.es [1]

Dirección Postal

C/ Jose Abascal, 4. 6ª planta
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ND-261001-SS-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-04-2020
a las 14:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Sociedad Mercantil Estatal de Infraestructuras Agrarias, S.A. (SEIASA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.seiasa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0AJkAXzWUwAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios para la coordinación en materia de seguridad y salud para las obras
correspondientes al proyecto de modernización de los regadíos de la Comunidad de Regantes de la
Acequia Mabad (La Rioja).

Valor estimado del contrato 7.472,02 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.041,14 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.472,02 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Observaciones: Siete meses y medio

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE [2]
Descripción de Programas de Financiación Financiación FEADER: 75% del gasto público elegible [3]

Adjudicado

Adjudicatario

NORVALIA SOLUCIONES MULTISERVICIOS, S.L.
NIF B27479476

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.305 EUR.

http://www.seiasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0AJkAXzWUwAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (con impuestos) 5.209,11 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 01/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FSN01N7xPqmiEJr VRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FSN01N7xPqmiEJrVRqloyA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' a.garcia@seiasa.es' ahora se dice ' m.hernandez@seiasa.es'
[2]Se añade información en

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
[3]Se añade información en

Descripción de Programas de Financiación Financiación FEADER: 75% del gasto público elegible
[4]Eliminado donde se decía

ID 0000005157053 |  2020-920618 | lun, 27 abr 2020 14:25:10:942 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18080133283716906546378298861379909601 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=30d6dc72-81a3-4834-a5d5-e95974da8785

